
Ciudad Gral. Liber Seregni, 22 de Marzo de 2022.

Acta No 0512022.Resolución N" 4312022.

Municipio Nicolich

VISTO:

La resolución 0612022 del proyecto Fondo Participativo presentado por nuestro
Municipio en el POA's2022.

CONSIDERANDO:

1) Que en la misma se aprobó el POA 2022, pero que el mismo tiene un error
en el campo descripción de la actividad Mejoramiento Vial del Proyecto
lnversiones.

ATENTO. A lo precedentemente expuesto

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:

' 1) Ajustar el POA2022 presentado a OPP que en el campo DESCRIPCIÓN,
de la actividad Mejoramiento vial del PROYECTO Inversiones deberá decir:
"Pavimentación de calles Los Paraísos, Jacarandá, Los Tilos y Aeropuerto
(entre Los Paraísos y Los Tilos) y construcción de veredas en las calles Los
Paraísos y Jacarandá".

2) lncorpórese al Registro de resoluciones del Municipio y comuníquese.-

f*r¿tos,P Úedyee'
Carlos Daníel Cardozo

s/r¿tl /ú Pu ( /*/¿z,t


